[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «17 » апреля 2019  года
	                                                                       № 272

г. Няндома Архангельской области

Об объявлении Благодарности главы муниципального образования

 «Няндомский муниципальный район»
В соответствии с Положением о наградах администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 03 июня 2016 года № 796, руководствуясь пунктом 8 статьи 5, статьёй 32 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», п о с т а н о в л я ю:
1. Объявить Благодарность главы муниципального образования «Няндомский муниципальный район» сотрудникам ОСП «Детский сад №5 «Светлячок» МБДОУ «Центр развития ребенка – Детский сад №8 «Звездочка» города Няндома» за высокий профессионализм,  достигнутые успехи  в воспитательной работе и в связи с 40 – летним юбилеем учреждения:
-  Григорьевой Наталье Викторовне, воспитателю;
- Соболевой Светлане Николаевне, воспитателю;
- Прошкиной Надежде Михайловне, младшему воспитателю.

2. Объявить Благодарность главы муниципального образования «Няндомский муниципальный район» сотрудникам администрации  муниципального образования «Няндомский муниципальный район за плодотворную работу и значительный личный вклад в развитие местного самоуправления Няндомского района:
- Мухачевой Наталье Васильевне, заведующему отделом бухгалтерского учета и отчетности, главному бухгалтеру;

- Кубениной Наталье Михайловне, ведущему специалисту архивного отдела;

- Карельской Анне Мариановне, заведующему отделом организационной, кадровой работы  и муниципальной службы;

- Тепляшиной Ксении Григорьевне, главному специалисту организационной, кадровой работы  и муниципальной службы;

- Агафоновой Анастасии Андреевне, секретарю территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

-  Шемякиной Марии Андреевне, консультанту отдела экономики и муниципального заказа;

- Станкевич Ирине Михайловне, заведующему отделом по вопросам местного самоуправления;

- Казаковой Елене Васильевне, главному специалисту бюджетного отдела управления финансов;

- Колесовой Наталье Владимировне, главному специалисту отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления образования;

- Ермиловой Алесе Владимировне, заведующему отделом по управлению муниципальной собственностью комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами;

- Епихову Александру Сергеевичу, консультанту отдела энергетики, инженерных коммуникаций, транспорта и связи управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства;

- Пызиной Ольге Сергеевне, главному специалисту  отдела строительства, архитектуры благоустройства и экологии управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства;

- Мироновой Татьяне Владимировне, консультанту отдела экономики и муниципального заказа;

-  Изотовой Анне Андреевне, консультанту правового отдела.
3. Объявить Благодарность главы муниципального образования «Няндомский муниципальный район» Зубову Андрею Валерьевичу, главе муниципального образования «Шалакушское» за особые заслуги и значительный личный вклад в развитие местного самоуправления Няндомского района.
	Глава муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»
	А.В. Кононов